
 

UCHWAŁA Nr 426 / 8615 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 września  2022r. 

 

w sprawie powołania komisji do wykonania czynności związanych 

z przeprowadzaniem przetargów lub negocjacji dotyczących  nabycia lokali 

mieszkalnych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt  2 i art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz.547 ze zm..), art. 70 1 Ustawy z dnia 

23 kwietnia 1963 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1360 t.j.) oraz Uchwały 

Nr LII/891/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2022 r.  w  

sprawie wyrażenia zgody na nabycie lokali mieszkalnych 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nabycie  w drodze przetargów lub negocjacji przez 

Województwo Podkarpackie 2 lub 3 pokojowych lokali mieszkalnych wraz 

z komórkami lokatorskimi, miejscami parkingowymi, miejscami garażowymi,  

położonych w Rzeszowie, w Krośnie, w Przemyślu i w Tarnobrzegu, 

z przeznaczeniem na realizację zadań wykonywanych przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

2. Nieruchomości o których mowa w ust. 1 zostaną oddane w trwały zarząd na rzecz 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, niezwłocznie po ich 

nabyciu  przez Województwo Podkarpackie. 

3. Powołuje się komisję do wykonywania czynności związanych 

z przeprowadzeniem przetargów lub negocjacji dotyczących nabycia 

nieruchomości opisanych w ust. 1 i wyznacza się na jej przewodniczącego  Piotra 

Kędrka - Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem, 

Geodetę Województwa. 

4. Wyznacza się osoby do udziału w pracach komisji, o której mowa w ust. 3: 

1) Zbigniew Krysa – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem, 

2) Ewelina Leszczak – Kierownik Oddziału Gospodarki Nieruchomościami 

w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem, 

3) Artur Brogowski - Główny specjalista w Oddziale Gospodarki 

Nieruchomościami w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki 

Mieniem, 



4) Katarzyna Lech - Główny specjalista w Oddziale Gospodarki 

Nieruchomościami w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki 

Mieniem, 

5) Ewa Sokulska – Główny specjalista w Oddziale Gospodarki 

Nieruchomościami  w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki 

Mieniem, 

6) Marta Ziobro – Główny specjalista w Oddziale Gospodarki Nieruchomościami   

w Departamencie Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem, 

7) Justyna Markiewicz – Kierownik Oddziału Projektów i Funduszy 

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 2 

1. Do każdego przetargu lub negocjacji na nabycie nieruchomości, 

przewodniczący o którym mowa w § 1 ust. 3, wyznacza od 3 do 7 osób na 

członków komisji spośród osób wymienionych w § 1 ust. 4. 

2. W czasie nieobecności przewodniczącego, jego obowiązki wykonuje 

i przewodniczy pracom komisji wskazany przez niego członek komisji. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały - m.in.  opracowanie regulaminu i ogłoszeń o przetargach -

powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


